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DYSK PRZENOSNY SANDISK
EXTREME PORTABLE SSD 1TB (1050

MB/s) SKY-BLUE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Ztgcze USB

Predkos¢ odczytu z nodnika

Zakres temperatur (przechowywanie)

Stopien ochrony IP

Interfejs

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ zapisu nosnika

NVMe

Ostrzezenia

Kolor produktu
Gtebokos¢ produktu

Wersja USB

481,99 zt

391,86 zt
PAMSADFLD0261
SDSSDE61-1T00-G25B
619659204778

USB Type-C

1050 MB/s

-20 - 85 °C

IP65

USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
52¢g

52 mm

9 mm

0-45°C

1TB

1000 MB/s

Tak

Przechowywac z dala od zZrédet
ciepta.,Nie narazac na dziatanie
wilgoci.,Unika¢ uderzen i
wstrzasow.

Niebieski
100 mm

3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
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